PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 27 de junho de 2019                                                                                                     Edição N.º 0201

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE, por

intermédio do Pregoeiro, torna público que às  09:00 horas do dia
10 de julho de 2019, será realizado licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019062401-PP, tipo menor preço,
para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, DESTINADOS
AOS ALUNOS DO ENSINO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, conforme
detalhamento no termo de referência, a realizar-se na sala de
Licitação da prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes,
350 –Centro- Jaguaribara – CE. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados no endereço acima
no horário de 07:30h às 13:30h.

*************************************************************************

PORTARIA Nº 092 /2019

A Secretária Municipal DO GABINETE DO PREFEITO, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Municipal nº
580/2005 e 29/12/2005, combinado com o Decreto Municipal nº
322/2018 de 06/08/2018, que disciplinou a concessão de diárias,
ajuda de custo no âmbito da Secretaria do Gabinete do Prefeito,

resolve autorizar o gestor abaixo identificado, para auxiliar nas
despesas da visita em Fortaleza para uma reunião da câmara de
setorial turismo e eventos do Ceará no dia 27/06/2019.

Nome Cargo Nº de
Diária

Valor
Unitário

Total

JOSE NUNES DOS
SANTOS FILHO

VICE
PREFEITO

01

400,00

400,00

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara,27 Junho de 2019.

CLAUDIA REJANE PEIXOTO ALVES

SEC.EXECUTIVA ADMINISTRATIVA E GESTORA

*************************************************************************